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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
19. 07. 2013 do
20. 07. 2013

Število objav: 9
Tiskani mediji: 4
Splet: 5
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Priznanja JSKD
Tekst v podobi
Živa, festival plesne ustvarjalnosti
mladih
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Občinski priznanji za Klančičarja in Brkića

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski List (WEB); 0

1 Rubrika / Datum Novice, 19. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor M.Ž.

4 Teme Priznanja JSKD

Naslov Poleti na paleti – poletno likovno dogajanje v Domžalah: Tekst v podobi

Zaporedna št. Medij; Doseg Domzalec.si(WEB); 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 19. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Ulčar Miha

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Tekst v podobi

Naslov Slovesno obeležili 175. obletnico rojstva Antona Umeka – Okiškega

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 19. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Glavni ostaja ples

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si (WEB); 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 19. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor mm

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Fešta band gre v Gučo

Zaporedna št. Medij; Doseg Slovenske novice (WEB); 0

5 Rubrika / Datum Novice, 19. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor D.V.

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Robert in Rok v Piranu

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 17 Površina: 173 cm2

6 Rubrika / Datum Zanimivosti, 19. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Novak Vlado

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Največ turistov na avtobus in grad

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik; 118000 Stran: 11 Površina: 378 cm2

7 Rubrika / Datum Ljubljana in okolica, 20. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor Rokavec Živa

17 Teme Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih
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Naslov Srečanje obmejnih pevskih zborov

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 7 Površina: 176 cm2

8 Rubrika / Datum Primorska, 20. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor T.Š.

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 31 Površina: 254 cm2

9 Rubrika / Datum Ostalo, 20. 07. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

20 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Dolenjski List (WEB), Novice 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Dolenjski List (WEB), Novice 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2

5N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Domzalec.si(WEB), Ostalo 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1

6N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Domzalec.si(WEB), Ostalo 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Domzalec.si(WEB), Ostalo 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Domzalec.si(WEB), Ostalo 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

4

9N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Lokalno.si (WEB), Lokalno aktualno 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Lokalno.si (WEB), Lokalno aktualno 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Slovenske novice (WEB), Novice 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Slovenske novice (WEB), Novice 19. 07. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Piran • Poletna filmska delavnica j

Robert in Rok v Piranu
Ptujčan Robert Vogrinec in Rok Pucko iz Velike Nedelje sta se junija udeležila poletne-
ga filmskega tabora v Piranu, ki ga vsako leto organizira JSKD (Javni sklad RS za kul-
turne dejavnosti). Delavnica je namenjena mladim filmskim ustvarjalcem, ki jih zanima
sodobna medijska kultura.

Udeleženci so obdelali vse
faze filmskega ustvarjanja ter
posneli kratke igrane in doku-
mentarne filme, s katerimi se
bodo predstavili na 49. festiva-
lu mladih filmarjev.

Udeleženci filmskih delav-
nic si pridobijo znanja, ki jim
pomagajo napisati zgodbo, jo
posneti, zrežirati, zmontirati,
zvočno opremiti in plasirati v
javnosti. Naučijo se načrtovati
produkcijo, narediti scenari-
stično zasnovo, dramaturgijo,
režijo, kamero, montažo, pra-
vilno osvetliti prizore in sce-
no, skratka vse tiste nujne in
kreativne elemente, ki tvorijo
film ali video. V Piranu je po-
letno delavnico izvedlo KUD
(Kulturno-umetniško društvo)
Marnie film. Vodil jo je mentor
Ciril Murnik s sodelavci.

Robert se je piranske delav-
nice udeležil že lani, za Roka
pa je bila to nova izkušnja,
čeprav je z Robertom sodelo-

val že pri njegovih številnih
filmskih in video projektih,
tudi pri filmu Die to survive,
mladinski verziji Jamesa Bon-
da 007, ki je navdušila na 48.
filmskem festivalu. To poletje
bosta na Ptuju snemala nov
filmski projekt z naslovom

V iskanju svetega grala, ki je
kombinacija Da Vincijeve šifre
in Indiana Jonesa, vendar na
slovenski mladinski način in z
avtentičnim sporočilom. Film
bo predstavljen na 49. festiva-
lu mladih filmarjev.

Vlado Novak

Robert (levo) in Rok (desno) z mentorjem prof. Cirilom Murnikom
(v sredini) na piranski poletni filmski delavnici
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Turistična kartica urbana

Največ turistov na
avtobus in grad

Živa Rokavec
Čeprav se vse več turistov med
svojim obiskom prestolnice
odloči za nakup ljubljanske
turistične kartice urbana, se za
brezplačen vstop v nekatere
muzeje in galerije, ki jim ga
prav tako omogoča, odločajo
redkeie.
V prvih šestih mesecih letošnjega
leta so v javnem zavodu Turizem
Ljubljana prodali 587 vijoličnih
kartic urbana, ki so v prvi vrsti na-
menjene turistom ter jim ob upora-
bi ljubljanskega potniškega prome-
ta, vzpenjače, turističnega vlakca,
ladjic in izposoje koles omogočajo
tudi brezplačen vstop v nekatere
ljubljanske galerije in muzeje. V
Turizmu Ljubljana tako tudi letos
ne bodo izpolnili cilja, ki so si ga
zadali pred tremi leti ob uvedbi tu-
ristične urbane, ko je direktorica
zavoda Barbara Vajda napovedala,
da bodo zadovoljni, če bodo na leto
prodali okoli 7500 vijoličnih urban.
Vendar vodja odnosov z javnostmi
na zavodu Petra Stušek ob tem po-
jasnjuje, da prodaja ljubljanske tu-
ristične kartice vendarle raste, saj
so lani v enakem obdobju prodali
le 420 kartic.

Turistom je na voljo eno-, dvo- ali
tridnevna turistična urbana, največ
pa se jih po besedah Stuškove odloči
za nakup dvodnevne kartice, ki za
zdaj predstavlja kar 45 odstotkov
vseh prodanih kartic: »Druga je
24-urna turistična urbana s 33 odstot-
ki in tretja 72-urna z 22 odstotki.« Za
med turisti najbolj priljubljeno turis-
tično urbano morajo kupci odšteti 30
evrov, medtem ko enodnevna kartica
stane 23 in tridnevna 35 evrov, v ceno

pa so med drugim vštete tudi vstop-
nine v Narodno galerijo, Mednarodni
grafični likovni center, Mestno galeri-
jo, Slovenski etnografski muzej, Mes-
tni muzej Ljubljana, Galerijo Jakopič,
Narodni muzej Slovenije, Muzej no-
vejše zgodovine, Prirodoslovni muzej,
Tehniški muzej in Železniški muzej.

Tisti, ki se odločijo za nakup turis-
tične kartice, vijolično urbano sicer
najraje uporabljajo za brezplačen
prevoz. Po podatkih zavoda namreč
največ turistov kartico uporablja za
prevoz z mestnimi avtobusi, prilju-
bljeni pa sta tudi vožnji z ladjico po
Ljubljanici in turističnim vlakcem,
medtem ko se kar osemdeset odstot-
kov kupcev turistične kartice urbana
odloči tudi za obisk Ljubljanskega
gradu, kamor se popeljejo z vzpenja-
čo ter obiščejo še razstavo in grajski
stolp. Čeprav muzeji niso tako pri-

ljubljem kot preostala tunstrcna po-
nudba, ki je vključena v ceno turis-
tične urbane, pa se skoraj vsak imet-
nik kartice odloči tudi za obisk ene-
ga izmed muzejev ali galerij. Najbolj
je priljubljen Narodni muzej, sledita
pa mu Prirodoslovni muzej in Naro-
dna galerija. »V povprečju obišče te
muzeje in galerije vsak tretji gost,«
še ocenjuje Stuškova. x

587
vijoličnih turističnih kartic
urbana so v Turizmu Ljubljana
prodali v prvi polovici leta. Cilj
ob uvedbi turistične urbane je
bil prodati 7500 kartic na leto.

p Število izkoriščenj turistične kartice urbana
v prvih šestih mesecih leta 2013
Podatki Javnega zavoda Turizem Ljubljana

Prevoz z mestnimi avtobusi ..... g

Obisk ljubljanskega gradu 485(14,8.)
Obisk ostalih znamenitosti $94(10,1%)

Enourna vožnja z ladjico po Ljubljanici 333 (5,9 %)

Vožnja z vlakcem na grad 195 (5,3 %):::::
Narodni muzej 173(5,1.):

Vodeni ogled mesta 169(4,2 %) :
Prirodoslovni muzej 139(4,1 %)

Narodna galerija 136(3,9.) I I I I I
Mestni muzej 128(3,9%)

Moderna galerija 127(12,0.)

0 200; 400; 600 i 800 i lOOO; 1200;
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Tema: Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih
Tema: Živa, festival plesne ustvarjalnosti mladih
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Čeprav turisti, ki se odločijo za nakup turistične urbane, kartico najpogosteje
uporabljajo za prevoz z mestnimi avtobusi, jim ta omogoča tudi brezplačen
VStop V enajst ljubljanskih muzejev in galerij. Fotografija: Vanja Brkič/dokumentacija Dnevnika
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Srečanje obmejnih pevskih zborov
ILIRSKA BISTRICA � V odprtem atriju Do-

ma na Vidmu je pred dnevi izzvenelo tra-
dicionalno srečanje obmejnih pevskih zbo-
rov, ki ga vsako leto ob koncu sezone pri-
pravlja društvo Ahec iz Jasena ob sodelovanju
ilirskobistriške območne izpostave JSKD. Le-
tošnje revije, ki jo je povezovala Magdalena
Penko Šajn, so se udeležili zbori iz Primorske
in sosednje Hrvaške. Iz soseščine sta zelo
uspešno nastopila in požela aplavz mešani

zbor Slovenskega kulturnega društva Bazo-
vica z Reke in ljudski pevci Zvonejski konturi
iz kraja Zvoneče v hrvaški Čičariji. Domače
barve pa so zastopali ženska pevska skupina
Izola, ženski zbor Prem in mešani zbor Ahec iz
fasena z dirigentom in pobudnikom srečanja
Sašom Boštjančičem (na fotografij na skrajni
desni). Pevce je pred začetkom koncerta na-
govoril vodja območne izpostave 1SKD Igor
Štemberger. TŠ
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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OBVESTILA

Hkrati se v programu izvaja nedeljkih in četrtkih od 8. člane Šport v poletju. Re-
pomoč svojcem, izvajajo se do 12. ure in od 18. do 20. kreacija bo potekala vsako
individualni razgovori in ure; ob torkih, sredah in soboto v mesecu juliju, av-
skupine za svojce. Vabljeni petkih od 8. do 15. ure. Ob gustu in septembru v špor-
vsi, ki iščete pomoč zase ali sobotah bo knjižnica za- tno rekreacijskem centru
za svoje bližnje, informa- prta. Kamp Tura in sicer po nas-
tivni razgovori potekajo po JOGA V PARKU � Tudi letos lednjem urniku: odbojka na
predhodni najavi na številko bo v Novi Gorici organizi- mivki - vsako 1. in 3. soboto v
051/339-725. rana brezplačna poletna mesecu od 19. do 21. ure, v
Več informacij o programih vadba joge - joga v vsak- mesecu avgustu ob sredah
dobite na spletni strani: ht- danjem življenju. Vadba bo od 19. do 21. ure; nogomet -
tpjlpelikan.karitas.sil vsako soboto v juliju in av- vsako 2. in 4. soboto v me-
MEDOBČINSKO DRUŠ- gustu zjutraj - od 6.30 do secu od 19. do 21. ure, v
TVO PRIJATELJEV MLADI- 8.00 na igrišču Centralnega mesecu avgustu ob sredah
NE SEŽANA � prireja leto- vrtca Nova Gorica, na Tru- od 19. do 21. ure.
vanja za otroke in mladino: barjevi ulici 5. V primeru Letni bazen v Športnem
od 22. do 29. julija v slabega vremena bo vadba v centru Police že obratuje in
Otroškem centru Pacug pri telovadnici vrtca. Skupaj bo vse do sredine meseca
Strunjanu za otroke 1.- 5. bodo izvajali lažje tehnike septembra.
razreda; od 18. do 25. av- asan, pranajame in končen- J SKD OI TOLMIN � razpi-
gusta za predšolske otroke, tracije. suje Literarni natečaj za
ki letos vstopajo vi. razred, Vadba je primerna za vsa- Srečanje literatov zgornjega
in otroke od 1.-3. razreda; kogar, ne glede na starost ali Posočja in zamejstva Tukaj
od 25. julija do 3. avgusta v telesno razgibanost. Infor- in zdaj.
Materadi pri Poreču za otro- macije: Društvo Joga v vsak- Prispevke je treba poslati do
ke od 6. do 9. razreda in danjem življenju Nova Go- 1. oktobra na naslov JSKD
srednješolce. rica, 031/706-320. OI Tolmin - literarni natečaj
V vseh terminih je možno KLUB AJDOVSKIH ŠTU- 2013, Trg m. Tita 8, 5220
uveljavljati zdravstven re- DENTOV IN DIJAKOV, Tolmin.

OBMOČNO ZDRUŽENJE greš ZZZS. 051/654-002, 059/014-291, Info: 05/380-11-70,
BORCEV ZA VREDNOTE - Od 1. do 19. julija nudijo info@kas.si � organizira za oi.tolmin@jskd.si
NOB NOVA GORICA � v so- brezplačno celodnevno
delovanju z Društvom pri- počitniško varstvo na osnovi
jateljev Slovenija - Rusija, predhodnih prijav, do zapol-
sekcija Nova Gorica orga- nitve mest.
nizira obisk slovesnosti na Informacije - na sedežu, na
Vršiču, ki bo v nedeljo, 28. spletni strani društva ali tel.
julija. Odhod avtobusa iz- 05/734-14-86.
pred sedeža ZB na Kidričevi MLADINSKI CENTER NO-
9 je ob 6.30. VA GORICA � vabi mlade od
Zbirajo prijave za prevoz do 11. do 29. leta k vpisu v
zasedbe avtobusa (pone- brezplačne programe: lite-
deljek, sreda, petek, od 9. do rarni natečaj in delavnice,
12. ure). Tel. 05/333-20-77. izdelava nakita, astrološka

ZAVOD PELIKAN - KARI- delavnica, tečaj fotografije,
TAS � Program pomoči in fotografski natečaj, jezikov-
celodnevnega bivanja za ni tečaji, podjetništvo, likov-
zasvojene: v program po- na kolonija.
moči zasvojenim in njiho- Prijave in informacije na
vim svojcem se vključujejo 040/234-423 ali na in-
uporabniki, ki so se odločili fo@mc-ng.org.
za zdravljenje odvisnosti (al- MESTNA KNJIŽNICA IZO-
kohol, druge psihoaktivne LA � obvešča, da bo
substance). Program temelji knjižnica do 31. avgusta za
na popolni abstinenci. obiskovalce odprta: ob po-
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